CEXTOL

8795630 |INDUSTRIAL




order No./ obj.

set order No./

description popis qty/ks cislo dilu obj. ¢islo sady

1 bolt M10X25 Sroub M10X25 1
2 spring washer pérova podlozka 1
3 380mm blade ndz 1
4 flange pfiruba 1
5 power unit pohonna jednotka 1
6 screw cover kryt Sroubu 2
7 wheel cover kryt kola 2
8 Stamping bearings kluzné lozisko kola 8
9 right rubber wheel pravé gumové kolo 1
10 | washer podlozka 4
1 bolt M6X60 Sroub M6X60 4
12 upper front wheel pressing plate horni tchyt hridele kol 2
13 down front wheel pressing plate dolni uchyt hiidele kol 2
14 | front wheel axle nosny htidel 1
15 M8 nut matice M8 4
16 tension spring taznd pruzina 2
17 M6 nut matice M6 4
18 left rubber wheel levé gumové kolo 1
19 | battery pack AKU baterie 40V 2
20  deck sasi sekacky 1
21 front face Celo sekacky 1
22 screw ST5X14 Sroub ST5X14 9
23 fronthandle predni rukojet 1
24 connecting rod spojovaci ty¢ 1
25 M6 nut matice M6 6
26 screw M6X14 Sroub M6X14 4
27 tap position plate uzaviraci plat 1
28 sand pot nadobka 1
29 pot cover krytka 1
30 | screw cover kryt Sroubu 2
31 wheel cover kryt kola 2
32 plastic right wheel zadni gumové kolo pravé 1
33 upper rear wheel pressing plate horni uchyt hridele kol 2
34 down rear wheel pressing plate dolni tchyt hfidele kol 2
35 rear wheel axle nosny htidel 1
36 right height adjust handle prava rukojet pro nastaveni vysky 1
37 left height adjust handle leva rukojet pro nastaveni vysky 1
38  height adjust kit sada pro nastaveni vysky 1
39  screw ST5X18 Sroub ST5X18 4
40 : left rubber wheel zadni gumové kolo levé 1
41 knob knoflik 2
42 down push rod spodni madlo 1
43 right push rod supporter prava podpéra madla 1
44 left push rod supporter leva podpéra madla 1




order No./ obj.

set order No./

description popis qty/ks cislo dilu obj. ¢islo sady
45 bolt M8X16 Sroub M8X16 4
46 rear catcher cover zadni kryt 1
47 bolt M5X14 Sroub M5X14 1
48 dust excluder separator prachu 1
49 M5 nut matice M5 1
50 spring washer pérova podlozka 1
51 rear catcher cover twist spring pruzina krytu 1
52 rear catcher cover pin tyc 1
53 bolt M8X30 Sroub M8X30 2
54 nut M8 matice M8 4
55 screw ST4X16 Sroub ST4X16 15
56 cable clip kabelova svorka 2
57  wrench klicka pro fixaci madla 2
58 | spring column pin pruzinové podpéra 2
59 nut supporter matice 2
60 nut M8 matice M8 2
61 washer podlozka 2
62 bolt M8*69 Sroub M8*69 2
63 switch box pressing cover kryt spinaci krabicky 1
64 | switch box krabicka spinace 1
65 button tlacitko 1
66 spring pruzina 1
67 plate spring talitova pruzina 2
68 | trigger spoust 1
69 switch spinac 1
70 | cable pressing plate kabelova svérka 1
71 cable kabel 1
72 switch box krabicka spinace 1
73 trigger housing cover pouzdro spoustéce 1
74 twist spring pruzina 1
75 trigger housing pouzdro spoustéce 1
76 upper push rod horni madlo 1
77 rubber tube pryz madla 1
78  trigger spoust 1
79  grass catcher bag pytel 1
80  grass catcher frame rdm na pytel 1
81 screw ST4X12 Sroub ST4X12 2
82  gasket tésnéni 2
83  grass catcher cover kryt pytle 1
84  grass catcher handle rukojet 1
85  wind door otvor pro vzduch 1




